
GRADUATORIE BUONI LAVORO (VOUCHER) 
 
 

Categ. a) 
 MANIFESTAZIONI SPORTIVE, CULTURALI, FIERISTICHE E CARITATEVOLI 

Posizione Cognome e nome Punti 
Disoccupato o inoccupato iscritti al Centro per l’Impiego 

  1° CARBONARI Franco 7,50 
  2° SAKUCCI Francesco 7,50 
  3° HOXA Edmund 7,50 
  4° BENVENUTI Francesca 7,00 
  5° BINI Massimiliano 6,50 
  6° ARMASARU Ionica 5,50 
  7° OKORO Chrisbell 5,50 
  8° PIREDDA Matteo 5,50 
  9° CARBONARI Dimitri 5,00 
10° SPITALETTA Antonella 4,50 
11° LOSHI Vate 4,00 
12° PACI Silvio 3,50 
13° CIOFFI Franco 3,00 
14° DE FILIPPIS  Claudio 3,00 
15° PACI Luca 3,00 
16° OSARO Tessy 3,00 
17° ANTONINI Valentino 3,00 
18° SANTORI Filomena 2,00 
19° PILATO Luigi 2,00 
20° PACI Stefania 2,00 

 
PERSONE NON PRESENTATESI AL COLLOQUIO 

 
21° KLIMCZAK Beata  
22° FORNAI Lisa  
23° NARDINI Bruno  
24° ANGAROLA Luca  

Percettore di prestazioni 
25° ZOUHEIR Nadia 7,00 
26°  CASTIGLIONI Letizia 6,00 
27°  NICCOLAI Gianluca 6,00 
28° DE STEFANO Roberto 5,00 
29° REGA Romualdo 5,00 
30° VELOTTO Massimo 3,00 

Studenti con meno di 25 anni 
31° BADAL Sofiane 4,50 
32° DEI  Damiano 2,50 
 
 
 
 
 
 



Categ. b) 
LAVORI DI GIARDINAGGIO, PULIZIA E MANUTENZIONE DI E DIFICI, STRADE, 

PARCHI E MONUMENTI   
Posizione Cognome e nome Punti 

Disoccupato o inoccupato iscritti al Centro per l’Impiego 
  1° CARBONARI Franco 7,50 
  2° SALUCCI Francesco 7,50 
  3° HOXA Edmund 7,50 
  4° BENVENUTI Francesca 7,00 
  5° BINI Massimiliano 6,50 
  6° ARMASARU Ionica 5,50 
  7° OKORO Chrisbell 5,50 
  8° PIREDDA Matteo 5,50 
  9° CARBONARI Dimitri 5,00 
10° SPITALETTA Antonella 4,50 
11° LOSHI Vate 4,00 
12° PACI Silvio 3,50 
13° CIOFFI Franco 3,00 
14° DE FILIPPIS  Claudio 3,00 
15° TRINCI Cristiano 3,00 
16° PACI Luca 3,00 
17° OSARO Tessy 3,00 
18° ANTONINI Valentino 3,00 
19° SANTORI Filomena 2,00 
20° PILATO Luigi 2,00 
21° PACI Stefania 2,00 

 
PERSONE NON PRESENTATESI AL COLLOQUIO 

 
22° KLIMCZAK Beata  
23° FORNAI Lisa  
24° NARDINI Bruno  
25°  ANGAROLA Luca  
 
26° ZOUHEIR Nadia 7,00 
27° CASTIGLIONI Letizia 6,00 
28° NICCOLAI Gianluca 6,00 
29° DE STEFANO Roberto 5,00 
30° REGA Romualdo 5,00 
31° VELOTTO Massimo 3,00 

Studenti con meno di 25 anni 
32° BADAL Sofiane 4,50 
33° DEI  Damiano 2,50 
 
 

Categ. c) 
QUALSIASI SETTORE PRODUTTIVO DELL’ENTE 

Percettore di prestazioni 
  1° ZOUHEIR Nadia 7,00 



  2° CASTIGLIONI Letizia 6,00 
  3° NICCOLAI Gianluca 6,00 
  4° DE STEFANO Roberto 5,00 
  5° REGA Romualdo 5,00 

Studenti con meno di 25 anni 
  6° BADAL Sofiane 4,50 
  7° DEI  Damiano 2,50 
 
 
 


